Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 41/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 8 de novembro de 2021.

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO

TEMPORÁRIO - EDITAL 35/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI

A Diretoria Geral do Campus Paulistana, por meio da Comissão de Assistência

Estudantil, torna público o resultado do processo seletivo para concessão do AUXÍLIO

TEMPORÁRIO, a ser ofertado aos estudantes dos cursos presenciais do IFPI em

decorrência do estado de pandemia pela Covid-19, conforme Instrução Normativa nº 01, de

04 de agosto de 2020 PROEX/IFPI.

1 ELCIMARA DO NASCIMENTO DE SOUSA

2 CIBELY DE SÁ SILVA

3 EDNARIA FERREIRA DELMONDES

4 BRUNO RODRIGUES DE CARVALHO

5 ARNALDO RODRIGUES DE SOUSA

6 MARIA VITÓRIA RODRIGUES TELES

7 GABRIELA ARCANJO SANTOS REGO

8 ELLAINY HELLEN DAMASCENO MARTINS

9 GERMANA RODRIGUES OLIVEIRA

10 JOSEFA TAMIRES FERREIRA DA SILVA

11 AMANDA COELHO DE SOUSA

12 RENATO SOUSA CRUZ

13 ARTUR RODRIGUES CLARO

14 MATEUS JOÃO DA PAIXÃO

15 ANA BEATRIZ DE SOUSA SILVA

16 GUATAVO ITALO SOUSA CARVALHO

17 MARIA DE FÁTIMA DE ALCÂNTARA NASCIMENTO

18 KATHIELLEY APARECIDA DE SOUSA

19 ERIKA EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS

20 JÉSSICA CARVALHO DAMASCENO

21 RUANNA SOUSA NASCIMENTO

LAYANE ALMEIDA MONTE

Assistente Social

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Washington Soares GoncalvesFrancisco Washington Soares Goncalves, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANADIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANA , em 08/11/2021 16:43:09.

Layane Almeida MonteLayane Almeida Monte, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 08/11/2021 10:56:30.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 05/11/2021. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56116

5378c1edfa

	Documento assinado eletronicamente por: